
UCHWAŁA NR XLV/301/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz art. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 roku o obligacjach (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1208 ze zmianami) Rada Gminy Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/254/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3AFAB7-4D27-4D5E-8B99-C1BE472DB906. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XLV/301/2021 Rady Gminy stare Miasto z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych. 

Planowana emisja obligacji w kwocie 5.300.000,00 zł miała na celu sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego roku 2021 związanego z wydatkami na inwestycje gminne, spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. Jednak sytuacja finansowana gminy uległa zmianie. Wzrost dochodów z tytułu 
uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r., o kwotę 2.069.683,00 zł, wzrost dochodów z tytułu rozliczenia 
projektów realizowanych w 2020 roku oraz zmniejszenie wydatków majątkowych m.in. uchylenie dotacji na 
dofinansowanie dróg powiatowych, spowodowało znaczne zmniejszenie deficytu budżetu, który w całości 
zostanie pokryty z wypracowanych wolnych środków. W obecnej sytuacji uchylenie uchwały w sprawie 
emisji obligacji komunalnych, wydaje się zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3AFAB7-4D27-4D5E-8B99-C1BE472DB906. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



